
UCHWAŁA NR XXI/186/13 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2013 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 

i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 766.031,48 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 166.659,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 878.291,06 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 278.918,58 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Ulega zmianie kwota dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy 

podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

 1. Dochody   21.752.618,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             20.913.657,03 zł; 

2) dochody majątkowe            838.961,00 zł. 

 2. Wydatki    21.337.618,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              18.917.500,54 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.420.117,49 zł. 



 § 6. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415.000,00 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 415.000,00 zł. 

 

 § 7. Ulega zmianie plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 §8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 9. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/186/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

 

Rodzaj zadania:                                  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 1 210,00 0,00 34 847,40 36 057,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 34 847,40 34 847,40 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 18 047,40 18 047,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 18 047,40 18 047,40 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 18 047,40 18 047,40 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 14 280,00 14 280,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 

758     Różne rozliczenia 9 943 240,00 -161 962,00 9 000,00 9 790 278,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 516 114,00 -161 962,00 0,00 5 354 152,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 516 114,00 -161 962,00 0,00 5 354 152,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 500,00 0,00 9 000,00 14 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 5 500,00 0,00 9 000,00 14 500,00 

801     Oświata i wychowanie 186 015,00 0,00 633,08 186 648,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 633,08 633,08 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 633,08 633,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 633,08 633,08 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 633,08 633,08 

852     Pomoc społeczna 389 935,55 -4 697,00 47 504,00 432 742,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 212,00 0,00 212,00 12 424,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 212,00 0,00 212,00 424,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 433,24 -1 214,00 0,00 17 219,24 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 392,00 -1 214,00 0,00 17 178,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 294,00 -887,00 0,00 12 407,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 294,00 -887,00 0,00 12 407,00 

  85216   Zasiłki stałe 197 275,31 0,00 33 049,00 230 324,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 197 184,00 0,00 33 049,00 230 233,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 108 156,00 0,00 14 243,00 122 399,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 156,00 0,00 14 243,00 122 399,00 

  85295   Pozostała działalność 40 165,00 -2 596,00 0,00 37 569,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 165,00 -2 596,00 0,00 37 569,00 



bieżące razem: 17 468 257,55 -166 659,00 91 984,48 17 393 583,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 35 480,48 35 480,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 797 961,00 0,00 0,00 797 961,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 961,00 0,00 0,00 197 961,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 724 732,00 0,00 674 047,00 3 398 779,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 403 200,00 0,00 51 768,00 454 968,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

403 200,00 0,00 51 768,00 454 968,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 314 941,00 0,00 621 662,00 2 936 603,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 314 941,00 0,00 621 662,00 2 936 603,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 591,00 0,00 617,00 7 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 591,00 0,00 617,00 7 208,00 

bieżące razem: 2 801 027,00 0,00 674 047,00 3 475 074,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 153 245,55 -166 659,00 766 031,48 21 752 618,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 961,00 0,00 35 480,48 233 441,48 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/186/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 
Rodzaj zadania:                 Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 730 205,97 126 840,00 126 840,00 0,00 126 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 365,97 603 365,97 359 075,59 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

po zmianach 768 205,97 126 840,00 126 840,00 0,00 126 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 365,97 641 365,97 359 075,59 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 651 365,97 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 365,97 603 365,97 359 075,59 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

po zmianach 689 365,97 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 365,97 641 365,97 359 075,59 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 190 859,07 1 206 160,00 1 196 160,00 558 610,00 637 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199 859,07 1 215 160,00 1 205 160,00 558 610,00 646 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 239 709,07 255 010,00 255 010,00 3 510,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 709,07 264 010,00 264 010,00 3 510,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 088 936,69 2 055 636,69 1 950 926,69 1 473 977,00 476 949,69 0,00 101 110,00 3 600,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

zmniejszenie -29 144,00 -4 169,00 -4 169,00 -2 169,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 975,00 -24 975,00 -24 975,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 078 592,69 2 070 267,69 1 952 357,69 1 471 808,00 480 549,69 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

  75018 Urzędy marszałkowskie 

przed zmianą 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

zmniejszenie -24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 975,00 -24 975,00 -24 975,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 



  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 734 478,00 1 734 478,00 1 726 678,00 
1 327 

535,00 
399 143,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 169,00 -4 169,00 -4 169,00 -2 169,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 309,00 1 730 309,00 1 722 509,00 1 325 366,00 397 143,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 186 448,69 186 448,69 179 748,69 146 442,00 33 306,69 0,00 3 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 248,69 205 248,69 185 348,69 146 442,00 38 906,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 227 082,00 222 082,00 192 082,00 70 800,00 121 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 

po zmianach 231 382,00 222 082,00 192 082,00 70 800,00 121 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 226 082,00 221 082,00 191 082,00 70 800,00 120 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 

po zmianach 230 382,00 221 082,00 191 082,00 70 800,00 120 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 188 678,00 188 678,00 188 678,00 0,00 188 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 178,00 190 178,00 190 178,00 0,00 190 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 602 285,00 7 602 285,00 7 057 906,00 5 412 675,00 1 645 231,00 242 040,00 302 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 483,77 -167 483,77 -167 483,77 -163 896,35 -3 587,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 526,25 24 526,25 19 981,75 19 981,75 0,00 324,00 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 459 327,48 7 459 327,48 6 910 403,98 5 268 760,40 1 641 643,58 242 364,00 302 339,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 672 790,00 3 672 790,00 3 314 612,00 2 680 524,00 634 088,00 206 713,00 151 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 084,45 -89 084,45 -89 084,45 -89 084,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 705,55 3 583 705,55 3 225 527,55 2 591 439,55 634 088,00 206 713,00 151 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 193 232,00 193 232,00 153 195,00 144 761,00 8 434,00 31 904,00 8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 998,86 -13 998,86 -13 998,86 -13 998,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 233,14 179 233,14 139 196,14 130 762,14 8 434,00 31 904,00 8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  80104 Przedszkola  

przed zmianą 847 128,00 847 128,00 811 686,00 668 160,00 143 526,00 3 423,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 662,19 -19 662,19 -19 662,19 -19 662,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 789,81 827 789,81 792 023,81 648 497,81 143 526,00 3 747,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 750 980,00 1 750 980,00 1 652 586,00 1 576 570,00 76 016,00 0,00 98 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 216,50 -39 216,50 -39 216,50 -39 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 763,50 1 711 763,50 1 613 369,50 1 537 353,50 76 016,00 0,00 98 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 214 810,00 214 810,00 207 110,00 139 594,00 67 516,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 521,77 -5 521,77 -5 521,77 -1 934,35 -3 587,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 202,25 24 202,25 19 981,75 19 981,75 0,00 0,00 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 490,48 233 490,48 221 569,98 157 641,40 63 928,58 0,00 7 700,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 023 926,55 1 023 926,55 585 563,55 325 901,64 259 661,91 0,00 438 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 697,00 -4 697,00 -1 214,00 0,00 -1 214,00 0,00 -3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 504,00 47 504,00 14 455,00 14 243,00 212,00 0,00 33 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 733,55 1 066 733,55 598 804,55 340 144,64 258 659,91 0,00 467 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 18 433,24 18 433,24 18 433,24 0,00 18 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 219,24 17 219,24 17 219,24 0,00 17 219,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 314 774,00 314 774,00 168 960,00 0,00 168 960,00 0,00 145 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -887,00 -887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 887,00 313 887,00 168 960,00 0,00 168 960,00 0,00 144 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 197 275,31 197 275,31 91,31 0,00 91,31 0,00 197 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 049,00 33 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 324,31 230 324,31 91,31 0,00 91,31 0,00 230 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 372 797,00 372 797,00 372 797,00 323 797,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 243,00 14 243,00 14 243,00 14 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 040,00 387 040,00 387 040,00 338 040,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 67 935,00 67 935,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 59 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 596,00 -2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 339,00 65 339,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 56 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 220,00 8 220,00 8 220,00 5 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 8 220,00 8 220,00 8 220,00 5 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85305 Żłobki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 220,00 8 220,00 8 220,00 5 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 220,00 8 220,00 8 220,00 5 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 518 313,78 874 675,00 873 675,00 40 115,00 833 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 643 638,78 643 638,78 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 

po zmianach 1 543 313,78 860 675,00 859 675,00 40 115,00 819 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 682 638,78 682 638,78 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 344 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 398 638,78 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 638,78 53 638,78 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 

po zmianach 423 638,78 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 638,78 85 638,78 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 448 135,72 430 175,85 140 175,85 14 479,00 125 696,85 290 000,00 0,00 0,00 0,00 17 959,87 17 959,87 0,00 

zmniejszenie -13 593,81 -13 593,81 -13 593,81 -4 593,81 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 393,81 1 593,81 1 593,81 0,00 1 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 

po zmianach 444 935,72 418 175,85 128 175,85 9 885,19 118 290,66 290 000,00 0,00 0,00 0,00 26 759,87 26 759,87 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 208 931,00 208 931,00 18 931,00 9 931,00 9 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 630,86 -12 630,86 -12 630,86 -3 630,86 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 

po zmianach 205 100,14 196 300,14 6 300,14 6 300,14 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 104 548,00 104 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -962,95 -962,95 -962,95 -962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 585,05 103 585,05 3 585,05 3 585,05 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 134 656,72 116 696,85 116 696,85 0,00 116 696,85 0,00 0,00 0,00 0,00 17 959,87 17 959,87 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 593,81 1 593,81 1 593,81 0,00 1 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 250,53 118 290,66 118 290,66 0,00 118 290,66 0,00 0,00 0,00 0,00 17 959,87 17 959,87 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 95 945,77 69 916,97 29 916,97 5 000,00 24 916,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 945,77 72 916,97 32 916,97 8 000,00 24 916,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 27 000,00 5 000,00 22 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 30 000,00 8 000,00 22 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 896 218,55 15 582 226,06 13 539 053,06 8 586 192,64 4 952 860,42 602 040,00 937 533,00 3 600,00 500 000,00 2 313 992,49 2 313 992,49 392 375,59 

zmniejszenie -278 918,58 -253 943,58 -200 460,58 -170 659,16 -29 801,42 0,00 -3 483,00 0,00 -50 000,00 -24 975,00 -24 975,00 -24 975,00 

zwiększenie 204 244,06 114 144,06 63 350,56 42 984,75 20 365,81 324,00 33 049,00 17 420,50 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 

po zmianach 17 821 544,03 15 442 426,54 13 401 943,04 8 458 518,23 4 943 424,81 602 364,00 967 099,00 21 020,50 450 000,00 2 379 117,49 2 379 117,49 367 400,59 



Rodzaj zadania:                            Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 760 732,00 2 724 732,00 541 417,00 436 721,52 104 695,48 0,00 2 183 315,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 674 047,00 674 047,00 50 885,00 0,00 50 885,00 0,00 623 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434 779,00 3 398 779,00 592 302,00 436 721,52 155 580,48 0,00 
2 806 

477,00 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 439 200,00 403 200,00 403 200,00 319 673,52 83 526,48 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 768,00 51 768,00 50 268,00 0,00 50 268,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 968,00 454 968,00 453 468,00 319 673,52 133 794,48 0,00 1 500,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 314 941,00 2 314 941,00 131 626,00 117 048,00 14 578,00 0,00 
2 183 

315,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 662,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 936 603,00 2 936 603,00 131 626,00 117 048,00 14 578,00 0,00 2 804 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 6 591,00 6 591,00 6 591,00 0,00 6 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 842 027,00 2 801 027,00 617 712,00 508 238,52 109 473,48 0,00 2 183 315,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 674 047,00 674 047,00 50 885,00 0,00 50 885,00 0,00 623 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 516 074,00 3 475 074,00 668 597,00 508 238,52 160 358,48 0,00 2 806 477,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/186/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 603 365,97 38 000,00 641 365,97 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 603 365,97 38 000,00 641 365,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 290,38 38 000,00 282 290,38 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w miejscowościach 
Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w 
miejscowości Antonin-etap II 

144 290,38 38 000,00 182 290,38 

      Modernizacja stacji TRAFO przy SUW w Widawie 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 306,00 0,00 269 306,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w miejscowościach 
Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w 
miejscowości Antonin-etap II 

269 306,00 0,00 269 306,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 769,59 0,00 89 769,59 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w miejscowościach 
Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w 
miejscowości Antonin-etap II 

89 769,59 0,00 89 769,59 

600     Transport i łączność 984 699,07 0,00 984 699,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 984 699,07 0,00 984 699,07 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 699,07 0,00 984 699,07 

      Przebudowa drogi nr 103016E w miejscowości Kąty 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Środkowy 380 000,00 0,00 380 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wielka Wieś B 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Grabówie 155 000,00 0,00 155 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Patoki 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Remont dróg w miejscowości Rogóźno na działkach nr 522, 594 i 623 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Remont ulicy Nowomiejskiej w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci Podgórze 4 699,07 0,00 4 699,07 

750     Administracja publiczna 38 300,00 - 24 975,00 13 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem na potrzeby ewidencji ludności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 - 24 975,00 8 325,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

33 300,00 - 24 975,00 8 325,00 



      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 - 24 975,00 8 325,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 4 300,00 9 300,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 4 300,00 9 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 4 300,00 9 300,00 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie pokrycia 
dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

0,00 4 300,00 4 300,00 

852     Pomoc społeczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 36 000,00 0,00 36 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

      Remont budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 36 000,00 0,00 36 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 638,78 39 000,00 682 638,78 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 590 000,00 0,00 590 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Widawa 540 000,00 0,00 540 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 7 000,00 7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

      Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 7 000,00 7 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 638,78 32 000,00 85 638,78 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 638,78 32 000,00 85 638,78 

      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Brzyków 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa ul. Rocha 0,00 7 000,00 7 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 7 938,78 0,00 7 938,78 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 20 700,00 0,00 20 700,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Rogóźno 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa - Nowy Rynek 10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 959,87 8 800,00 26 759,87 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 800,00 8 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 800,00 8 800,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 0,00 8 800,00 8 800,00 

  92195   Pozostała działalność 17 959,87 0,00 17 959,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 959,87 0,00 17 959,87 

      Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Chrząstawa 7 860,70 0,00 7 860,70 

      Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Wola Kleszczowa 10 099,17 0,00 10 099,17 

926     Kultura fizyczna 26 028,80 0,00 26 028,80 

  92695   Pozostała działalność 26 028,80 0,00 26 028,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 028,80 0,00 26 028,80 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw w m-ci Widawa 26 028,80 0,00 26 028,80 

Razem: 2 354 992,49 65 125,00 2 420 117,49 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/186/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 

 

 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

NA 2013 ROK 

 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1. 
Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie 
851 85195 30.000,00 - 30.000,00 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Widawie 921 92109 190.000,00 - 190.000,00 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Widawie 921 92116 100.000,00 - 100.000,00 

4. Gmina Łask 801 80104 3.423,00 - 3.423,00 

5. Miasto Zduńska Wola 801 80104 - 324,00 324,00 

RAZEM 323.423,00 324,00 323.747,00 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/186/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

PRZEZ GMINĘ WIDAWA 

ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2013 ROKU  

 

 

Dział, Rozdział Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianami 

w złotych 

Zmiana 

Plan po 

zmianach 

w złotych 

750-75011 Urzędy Wojewódzkie 186 - 186 

852-85203 Ośrodki wsparcia 3.000 -500 2.500 

852-85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

24.000 -2.000 22.000 

RAZEM - 27.186 -2.500 24.686 


